[bookmark: _Hlk57480473]（第１号様式の２）　※「文化の力」による地域づくり事業用
年　　月　　日

公益財団法人福島県文化振興財団理事長　様

〒　　　　－
所在地
フリガナ
名　称
代表者
（電話番号）

助成金交付申請書
このことについて、下記のとおり助成金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請をいたします。
記
	１　申請対象事業
	□「文化の力」による地域づくり事業

	２　助成の対象とする活動名

	３　事業実施期間
	着手予定　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
完了予定　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	４　助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円（３会計年度の合計金額）
内訳　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　円

	５　団体の沿革（個人の略歴）
	□ 付表１

	６　実施計画書
	□ 付表２

	７　収支計画書
	□ 付表３

	８　添付書類（様式は自由）
	□ 団体の会則
□ 団体の会員名簿（居住地が市町村名まで記載されたもの）
□ 団体の直近の収支決算書

	申請担当者
	氏名

	※確認事項がある場合に直接ご対応いただける方。
	住所
	〒

	電話

	ＦＡＸ

	ｅ‐mail

（付表１）
団体の沿革（個人の略歴）
団体結成の経緯

現在までの活動状況（年次順に記載）
	　　　　　　年
	結成（設立）

団体の現況　※会員名簿と一致していること
	会員数
	　　　　　　　　　　　名
	講師名

（付表２）
実施計画書
１　事業の目的・内容（どのような文化資源を生かし、どのような事業を行うか）
	目的

	実施地域

	活用する文化資源

	内容
	取組み内容やターゲット層について、できる限り具体的にお書きください

	情報発信の手法
※実施予定のもの全てに☑
	事業の案内に関わる情報発信の手法についてお書きください
□広報物（チラシやポスター、募集要項など）を作成
　配布予定先：
□ホームページやSNSなどで情報を発信
□新聞・雑誌・テレビ・ラジオなどのマスメディアで情報を発信
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	外部との連携
	他団体や学校、自治体などと協力する取組みがあればお書きください

２　事業の新規性（他とは異なる点や工夫した点、新たな手法や取組みについて）

３　地域づくりへの貢献度
　（どのような結果に結び付けたいか、地域づくりへの貢献度について記入してください。）
	目指す
地域の姿

	想定される地域への
事業効果
	事業を実施したことによって、どのような効果が見込まれるかお書きください

	事業の
評価方法
	アンケートの実施等、地域づくりへの貢献度を評価する手法をお書きください

４　事業の実施予定表（３会計年度の実施予定）
	１年目

	（１年目の目標）

（実施予定内容）

	２年目

	（２年目の目標）

（実施予定内容）

	３年目

	（３年目の目標）

（実施予定内容）

（３年間の成果の発表方法）

（付表３）
　※「文化の力」による地域づくり事業の場合はこちらに記載してください。
助成事業の収支計画書（1年目）

１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額
	摘　要　（積算）

	自
己
資
金

	助成金

	文化振興財団への申請額

	そ
の
他

	計
	Ａ

※成果品等の販売収入がある場合は記入すること。

　　２．支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額
	摘　要　（積算）

	計
	Ｂ

※摘要の欄に、各経費の内訳を詳細に記載してください。
[bookmark: _Hlk213485889]※Ａ・Ｂの金額が一致していることを確認してください。
	※財団記入欄
	対象経費　　　　　　　　　　円

（付表３）
　※「文化の力」による地域づくり事業の場合はこちらに記載してください。
助成事業の収支計画書（２年目）
１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額
	摘　要　（積算）

	自
己
資
金

	助成金

	文化振興財団への申請額

	そ
の
他

	計
	Ａ

※成果品等の販売収入がある場合は記入すること。

　　２．支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額
	摘　要　（積算）

	計
	Ｂ

※摘要の欄に、各経費の内訳を詳細に記載してください。
※Ａ・Ｂの金額が一致していることを確認してください。
	※財団記入欄
	対象経費　　　　　　　　　　円

（付表３）
　※「文化の力」による地域づくり事業の場合はこちらに記載してください。
助成事業の収支計画書（３年目）
１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額
	摘　要　（積算）

	自
己
資
金

	助成金

	文化振興財団への申請額

	そ
の
他

	計
	Ａ

※成果品等の販売収入がある場合は記入すること。

　　２．支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額
	摘　要　（積算）

	計
	Ｂ

※摘要の欄に、各経費の内訳を詳細に記載してください。
※Ａ・Ｂの金額が一致していることを確認してください。
	※財団記入欄
	対象経費　　　　　　　　　　円